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KUULUTUS
Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen ilmoitus erityisen häiritsevää tilapäistä melua ja tärinää 
aiheuttavasta toiminnasta

Kuulutuksen julkaisupäivä 
20.5.2026

Ilmoituksen tiedoksisaantipäivä
Ilmoituksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta eli 27.5.2026.

Ilmoittaja
Vantaan kaupunki/Ratikka, Asematie 7, 01300 Vantaa

Ilmoituksen mukainen toiminta 
Vantaan kaupunki ilmoittaa, että Vantaan ratikan rakentamiseen liittyen kiinteistöllä 92-871-1-9 
Tikkurilan ratapihalla, raiteiden 5–6 alla, tehdään louhintatöitä 11.8.–30.9.2026 välisenä aikana 
ma–su öisin klo 22–7. Työt sisältävät porausta, räjäytyksiä ja louheen siirtoa. Porausta ja louheen 
siirtoa kaivinkoneella tehdään yöaikaan vain siinä määrin kuin räjäytystöiden toteuttaminen 
edellyttää. Louheen lastaus ja kuljetus alueelta tehdään päiväaikaan.

Louhintatöitä arvioidaan tehtävän ilmoitetulla ajanjaksolla yhteensä noin 10–15 yönä. Työt on 
toteutettava yöaikaan, koska päiväsaikaan ei ole käytettävissä riittävän pitkiä junaliikenteen 
katkoja räjäytysten suorittamiseksi. Öisin räjäytyksiä voidaan tehdä junaliikenteen katkojen aikana 
enintään kolmessa aikaikkunassa yötä kohden, mutta kaikkia aikaikkunoita ei välttämättä käytetä. 
Työn kesto ja räjäytysten määrä tarkentuvat louhintojen edetessä.

Louhittava kallio sijaitsee noin 10 metriä ratapihan maanpintaa alempana, minkä vuoksi ilmaäänen 
ja räjäytysten paineaallon leviäminen ympäristöön arvioidaan vähäiseksi. Räjäytykset toteutetaan 
pieninä ja tarkasti hallittuina, jotta vaikutukset ympäröiviin rakenteisiin pysyvät turvallisella tasolla. 
Tärinää seurataan mittauksin herkissä kohteissa, ja töistä tiedotetaan etukäteen lähimpiä 
häiriintyviä kohteita.

Kuulutuksen ja ilmoitusasiakirjojen nähtävilläpito
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä 20.5. – 10.6.2026 Vantaan kaupungin verkkosivuilla. 
Ilmoitusasiakirjat ovat edellä mainitun ajan nähtävillä Julkipano-palvelussa.

Vantaan kaupungin verkkosivut:
> vantaa.fi – Kuulutukset ja ilmoitukset

Julkipano-palvelu:

https://www.vantaa.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/kuulutukset-ja-ilmoitukset
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> julkipano.fi – Hae: ”LP-092-2026-02199” tai ”Ratatie 11, louhintatyöt Tikkurilan aseman raiteiden 
5–6 kohdalla” – Aluerajaus: Vantaa – Ilmoituksen tila: Kuulutettavana

Mielipiteet
Asianosaiselle varataan ennen asian ratkaisemista tilaisuus lausua mielipiteensä asiasta. 
Kirjelmässä pitää mainita mielipiteenjättäjän nimi sekä sen kiinteistön käyntiosoite tai 
kiinteistötunnus, johon toiminnan vaikutukset kohdistuvat. Mielipiteet tulee jättää kirjallisesti 
viimeistään 10.6.2026 ensisijaisesti julkipano.fi-sivuston kautta tai sähköisesti kirjaamo@vantaa.fi 
taikka Vantaan kaupungin kirjaamoon, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki (käyntiosoite Vantaa-
info, Dixi, Ratatie 11, 2. krs). Mielipiteessä on mainittava asian diaarinumero: 
VD/3632/11.01.01.01/2026. Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä asian ratkaisemista.

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajille
Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille 
muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja antaa
Ympäristötarkastaja Eeva Somerkoski, puh. 040 768 0359, eeva.somerkoski@vantaa.fi

Asian ratkaisee Vantaan kaupungin johtava ympäristötarkastaja, ympäristöpäällikkö tai 
ympäristöpalveluiden päällikkö Vantaan kaupunkiympäristölautakunnan lupajaoston 
delegointipäätöksen nojalla.

https://www.lupapiste.fi/app/fi/bulletins#!/bulletins

